- f. 182 rb.—Questio. Si virginis corrupte debeatur fructus centesimus.
- f. 182 va.—Questio. Si illa que corrupta est potest consecrari.
Questio. De hoc verbo Ieronimi: Cum Deus omnia possit non potest virginem reparare post lapsum.
- f. 182 vb.—Quid sit impotentia coeundi et que species eius et que impedit matrimonium et que non.
- f. 183 ra.—Quomodo debeat fieri divorcium cum allegatur impotentia coeundi.
- f. 183 va.—Questio. Si simplex fornicatio est peccatum mortale et quomodo sit contrarium naturale (sic).
- f. 184 ra.—D. XXXV. Quod quoad tria dimittitur adultera.
- f. 184 rb.—Quare virob fornicationem non potest separari a muliere.
- f. 184 va.—Quod multa sunt impedimenta matrimonii.
- f. 185 ra.—(D. 36) D. XXXVII.
- f. 185 rb.—D. XXXVIII. Questio. Quid sit votum.
- f. 185 va.—Questio. Quomodo votum simplex obligat, et si recipit dispensationem.
- f. 185 vb.—Quomodo sit faciendum si aliquis vovet duo mala.
- f. 186 ra.—Questio. Si votum simplex obligat ad statim.
- f. 186 rb.—Questio. Si votum simplex impedit matrimonium contrahendum et non contractum.
- f. 186 vb.—Questio. Si salvo voto continentie possit contrahi matrimonium.
- f. 187 rb.—Questio. De voto lephte.
- f. 187 va.—Quid sit disper cultus et quomodo impedit matrimonium.
- f. 187 vb.—D. XXXIX. Questio. Quare pro fornicatione potius debet dimitti uxor quam pro alio peccato.
- f. 188 ra.—Quod triplices est fornicatio.
- f. 188 rb.—D. XL. Quid sit consanguinitas et unde dicatur.
Quid linea consanguinitatis et quod sunt tres.
- f. 188 va.—Quid sit gradus consanguinitatis et quomodo sint computandi gradus.

Quomodo inveniendá est consanguinitas inter aliquos et quomodo computanda.

- f. 188 vb.—Quid sit cognatio spiritualis et quot eius species et que.
- f. 189 rb.—Questio. Per que sacramenta contrahitur spiritualis cognatio. Quod quidam distinguunt VIII gradus, alii VII, alii VI.
- f. 189 va.—De legali cognitione sive de adoptione.
- f. 189 vb.—D. XLI. De affinitate.
- f. 190 va.—Quomodo invenienda est affinitas.
- f. 190 vb.—De accusatione matrimonii quomodo facienda est, et a quibus fieri potest.
- f. 191 ra.—Quod multi sunt casus in quibus vir non potest accusare adulteram.

2.—SU DEPENDENCIA DE LA SUMMA AUREA DE GUILLERMO DE AUXERRE.

La dependencia de Hugo de San Caro respecto de la Summa Aurea de Guillermo de Auxerre es un hecho que salta a la vista, aun en una lectura rápida, y ha sido señalado repetidas veces. ⁽¹³⁾ Pero tanto en él como en su contemporáneo y hermano de hábito, Rolando de Cremona, ampliamente tributario del Altisidoriense, se da el hecho significativo, de que en medio de una exposición, aparentemente transcrita de Guillermo, se enuncia una idea profundamente personal, y tal vez opuesta a la que expone su modelo. ⁽¹⁴⁾ Desde luego el Cardenal Hugo ha utilizado otras fuentes, y entre ellas cita expresamente a Prepositino y al Maestro Juan Teutónico. ⁽¹⁵⁾ Además es un hecho característico, que mientras Guillermo